
 

             Kuusankosken Rotaryklubi 
                                                                                   

Toimintakertomus 2022-2023 

Yleistä 
    Rotaryvuosi 1.7.2022 - 30.6.2023 oli Kuusankosken Rotaryklubin 69.  
    toimintavuosi.  
    Rotary Internationalin presidenttinä toimi ensi kertaa nainen,  
    kanadalainen Jennifer Jones.  
    Vuoden teemana oli ”Imagine Rotary”. 

    Piirin D1430 kuvernöörinä (DG) toimi Maire Huopalainen  
    Rantasalmelta ja alueen apulaiskuvernöörinä (AG) toimi Markku   
    Myllykangas  Haminan Rotaryklubista. 

Kuusankosken Rotaryklubin toiminta  
    Kauden 2022-2023 toimintasuunnitelmaan sisältyi piirimme    
    antamia tavoitteita: jäsenmäärän kasvattaminen, edistää  
    paikallisia ja kansainvälisiä humanitäärisiä- ja ympäristöhankkeita, 
    parantaa Rotaryn näkyvyyttä ja julkisuuskuvaa. 

    Tavoitteena oli pitää yllä klubin aktiivista toimintakulttuuria ja    
    jäsenten aktiivisuutta. Tähän pyrittiin mm. järjestämällä  
    yhteiskokouksia ja vierailuja Kouvolan klubin kanssa. Suuri osa  
    yhteiskokouksista oli avec ja niihin oli kutsuttu myös ratariannet. 



Presidentin katsaus kuluneeseen kauteen 
    Tästä se alkoi - käätyjen vaihto 16.6.2022, Kymen Paviljongissa. 

     
 Viikkokokoukset syyskaudella 

    Viikkokokoukset alkoivat suunnitellusti 11.8. ja saimme kauden  
    aikana nauttia hienoista esityksistä. Useimmat esitykset lähetettiin  
    myös Zoom:lla verkkoon. 

    DG Maire Huopalainen ja AG Markku Myllykangas vierailivat  
    klubissamme elokuun viimeisenä päivänä viestillä: ”Rotary- 
    siskojen ja -veljien määrän tulee kasvaa, jotta piirimme 1430  
    säilyy itsenäisenä.  

     

    Syyskaudella viikkokokousvieraita olivat Monikulttuurikeskus  
    Saagan Taina Talvala, Sininen Elefantti ry:n Danielle Rolser  
    (hyväntekeväisyyskohteemme SriLankassa), Päivi Parkkonen ja 
    Juha Forsberg Kuusaan Lukiolta (Lukion liittyminen Unesco  
    ASPnet-verkostoon), sekä UPM:n Matti J. Laaksonen  
    (Paperiteollisuuden näkymät) - yhteiskokous avec.  

    Syyskaudella omia veljiä esitelmän pitivät (tasavuosi-) 
    syntymäpäiväsankarit Kari Järvenkylä ja Väinö Åberg  
    muistellen rotariaikaansa viikkokokouksessa 18.8.  



    Petri Reunanen kertoi Utin Ilmakillasta. 
 
    Antti Lehtisalo esitteli Maanpuolustuskoulutuksen MPK:n   
    toimintaa. Hän sai myös tästä kauden parhaan esitelmän  
    kunniamaininnan. 

      

    Presidentti Seppo kertoi taloutensa siirtymisestä maalämpöön,  
    sitten Jyrki Hyttinen vaelluksesta Lapin erämaassa.  
    Klubin edellisen kauden presidentti Matti Järvinen esitti kautensa 
    toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
    Osmo kertoi rotarin varainkeruuprojektin ”Polion hävittäminen 
    maapallolta” -tilanteesta. 
    Marraskuussa Seppo kertoi miten sujui 8000 km matka ympäri  
    Eurooppaa rättisitikalla vuonna 1973.  
    Osmo toi Rotary Säätiön terveisiä joulukuun alun kokoukseen. 
     
    Veljemme prikaatikenraali Vesa P. Valtonen piti esityksen  
    ”Suomen puolustus tänään ja tulevaisuudessa”. 

     

     



    Veljien Antti Lehtisalon ja Vesa P. Valtosen esitykset olivat Intercity 
    ja saivat suurimmat yleisöt omasta ja Kouvolan klubista avec. 

    Syyskausi päättyi perinteiseen Jouluhartauteen ja -lounaaseen. 
    Hartauden piti rovasti Kari Helén ja oli seurassamme avec myös 
    lounaalla. Osanottajia oli runsaasti avec omasta ja Kouvolan  
    klubista. Myös rotatianneja oli mukana, kuten useissa muissakin 
     yhteiskokouksissa. 

 Vierailut / Retket syyskaudella 

    Syyskauden ensimmäinen vierailu tehtiin Uttiin, jossa oli  
    tukikohdan 100v historianäyttely Kiltatalossa - retki 
    yhdessä Kouvolan klubin kanssa. 

    Seuraava vierailu tehtiin Pohjoismaiden ainoaan vesiväri- 
    tehtaaseen Wennströmiin Artjärvellä ja sen jälkeen matka  
    jatkui Malmgårdin linnaan ja olutpanimoon tutustumisen  
    merkeissä. Tämäkin oli yhteisretki Kouvolan klubin kanssa. 



 Viikkokokoukset kevätkaudella 

    Kevätkauden viikkokokousvierailijoita olivat Anni Toikka  
    Nuorkauppakamarista, josta saimme hyvää tietoa ja  
    yhteistyömahdollisuuksia. 

    
    Paavo Rönkkö RI:n Nuorisopalvelu-tiimistä kertoi vastuu- 
    alueestaan ja palvelun toiminnasta. 

  

    Shelterbox Suomi hallituksen puheenjohtaja Tapio Vihersaari  
    kertoi varainkeruukohteistamme. RI on päättänyt jatkaa 20  
    vuoden jälkeen Shelterbox -klumppanuutta ainakin seuraavat  
    kolme vuotta. Klubimme on vahvasti tässä mukana. 

     



    Omillakin veljillä oli muutama esitys. 
    Jukka Renko esittäytyi tammikuun toisessa kokouksessa. 
    Helmikuun alussa pidimme klubineuvottelu -kokouksen,  
    jolloin tiedusteltiin jäsenistön kiinnostusta vierailuihin ja  
    yhteistyöhön naapuriklubien kanssa - kevään esiteltyyn 
    ohjelmaan ei tehty muutoksia. 
    Vuorossa oli uuden veljen, Ilari Valtosen esittäytyminen ja  
    luokite-esitelmä. 
     
    Helmikuun toinen viikkokokous oli perinteeksi muodostunut 
    ”Kunnon Kuusaalain” -tunnustuksen myöntäminen. 
    Maaliskuussa viikkokokouksemme yhteydessä oli merkittävä  
    huomionosoitus Jyrki Takalalle - molemmista edellisistä lisää  
    kohdassa: Huomionosoitukset. 
     
    Veljemme ja kunniajäsenemme Eero Niinikoski piti esityksen:  
    Paperiteollisuus paikkakunnallamme. 
    Tuleva presidentti Lauri Melto esitteli oman, tulevan kautensa 
    suunnitelmia. 

    Kevätkaudella tasavuosia viettivät Ossi Koskipuro, Seppo Ekholm.  
    Kaikkia tasavuosia täyttäneitä muistettiin klubin 50 € lahjoituksella 
    Rotary-säätiölle. 

 Vierailut / retket kevätkaudella 

    Tammikuussa vierailimme terveyskeskus Ratamossa avec  
    Kouvolan klubin kanssa. 

  

  

    Kouvolan kaupungintalolla vierailuja oli kaksi kertaa: Kaupungin-  
    johtaja Marita Toikka kertoi kaupunkimme tilanteesta ja  
    tulevaisuuden näkymistä.  
    Toisella kertaa saimme kuulla esityksen ”Aluehallinnon uudet 
    tuulet” -teemalla, joita esittelivät aluehallituksen jäsen Christa 
     Carpelan, sekä aluevaltuutetut Henna Hovi, Jutta Hartikainen. 
     



  

      
    Maaliskuun lopussa vierailimme Kouvolan klubin kokouksessa,  
    jossa piti esityksen Petteri Portaankorva aiheesta: Itärata” 

    Kouvolan Lakritsilla kävimme kuulemassa tj Timo Nisulan tarinaa 
    kuinkas muuten: lakritsista. 

    
    Huuhtikuussa Kohoa Synergiakeskusta esitteli tj Jenni Liikkanen,  



    Veteraanipäivän esityksen Kouvolan Yhteislyseon tiloissa 
    kirkkoherra Keijo Gärdström aiheesta: Kaatuneitten 
    huolto talvi- ja jatkosodassa.  

    Radalla Resortissa kuultiin tulevien presidenttien Kouvolan ja 
     oman klubimme syyskaudesta 2023, sekä keskusteltiin  
    aktiviteeteista. Emäntänä oli paikan omistajan ominaisuudessa 
    Sanna Hyyryläinen. 

 

    Kauden viimeinen tapahtuma pidettiin Nuorisokeskus Anjalassa, 
     jossa kuultiin Nuorisokeskuksen toiminnasta ja vaihdettiin samalla  
    käädyt tulevalle presidentille. Tilaisuuden jälkeen meillä oli  
    mahdollisuus seurata kirjailija Risto Malinin kirjan ”Kylmä kuin Kymi” 
    julkistustilaisuutta ja esittelyä. Kiitos veli Petrille bussikuljetuksesta. 

    



RI:n ja Piirin huomionosoitukset   
      
 Suomen Rotaryn, -piirin ja klubin huomionosoituksia 

  RI:n presidentin (Jennifer Jones 2022-2023) lähetti tervehdyksen 
  veli Jyrki Takalalle 50 vuotta 100%:n osallistumisesta. Samassa  
  tilaisuudessa DG ja AG antoivat Jyrkille piirin huomionosoitukset. 
  Klubi muisti Jyrkiä kutsumalla hänet kunniajäseneksi, sekä  
  hankkimalla hänelle PHF:n. 

   

   

   
  Jyrkistä oli veli Eero Niinikosken tekemä erinomainen juttu Rotary  
  Norden lehdessä 



  Klubimme ”Kunnon Kuusaalain" -tunnustus 

                      Tunnustukset nro 9 ja 10 jaettiin ja huomionosoituksen saivat:  
  Palkitut hyväntekijät diakonissa Vieno Viitakare ja osastosihteeri  
  Hannele Löytty, jotka kumpikin ovat toimineet pitkään paikallisessa  
  vapaaehtoistyössä. Viitakareen perustama Vienon kammari on 
   kohdistanut avustustyönsä hädässä oleville lähimmäisille niin  
  Venäjän Karjalassa, kuin Balttian maissa ja viimeaikoina Ukrainassa.  
  Hannele Löytty on toiminut pitkään vapaaehtoistyössä Kuusankos- 
  kelaisissa kansalaisjärjestöissä, joiden tehtävänä on auttaa  
  paikkakuntalaisia terveydellisissä ongelmatilanteissa. Lisäksi hän on  
  ollut keskeisesti mukana Kuusankosken Apuva ry:n toiminnassa. 

    Kunnon Kuusaalain - esityksen valmistelu, tilaisuuden ohjaus ja 
    tiedotteet - kiitos Eero, Tunnustus sai huomiota myös lehdistössä. 

 Muuta kaudesta  
 
    Saimme kaksi uutta veljeä klubiimme: Jukka Renko ja Ilari 
    Valtonen. Lisäksi ”tutustumisen” aloitti Magnus Fagerholm. 

    Presidentti pyrki aktivoimaan veljiä lähettämällä viikkokirjeitä,  
    joissa kerrottiin tulevasta ohjelmasta, sekä Rotary- ja     
    piiriorganisaation lähettämistä viesteistä. Tämän lisäksi Osmo    
    nauhoitti esityksiä,  joita pystyi kuuntelemaan ja katselemaan    
    verkkosivujemme linkkien kautta. 



Klubin hallinto Presidentti     Seppo Ekholm 
   Varapresidentti    Matti Järvinen 
   Tuleva presidentti    Lauri Melto 
   I Sihteeri     Kari Järvenkylä 
   Rahastonhoitaja    Juhani Lallukka 
   Nuorisovaihtoasiamies    Mikko Lassila 
   Rotarysäätiöasiamies    Matti Järvinen 
   IT-Vastaava ja viestintä   Osmo Siira                       
                                                
Klubin yhteystiedot 
   Seppo Ekholm     Anjalantie 1872, 45610 Koria 
   Puhelin      +358 400 550400 
   Sähköposti      seppo.r.ekholm@gmail.com 
   Klubin nettisivut     www.rotary.fi/kuusankoski/ 
   Kouvolan Rotaryklubien 

  yhteiset nettisivut     www.kouvolanrotariklubit.fi 

Klubin komiteat 
   Hallintokomitea          phj  Seppo Ekholm 
   Jäsenyyskomitea          phj  Matti Järvinen 
   Rotarysäätiökomitea          phj  Matti Järvinen 
   Palvelukomitea 
   Nuorisovaihtokomitea          phj  Mikko Lassila 
   Julkisuukuva ja PR komitea  phj  Osmo Siira 
    
Klubin viikko-ohjelma 
   Viikko-ohjelma laadittiin puolivuosittain. 
   Tiedotus jäsenille hoidettiin sähköpostilla, muutaman kerran myös  

  ryhmätekstiviesteillä, sekä klubin netti- ja Facebook sivuilla. 
    
   Rotarianne -leskille lähetettiin kauden avec -tilaisuuksiin kutsut. 

Klubin kokoukset kauden aikana 
   Klubi piti syyskaudella 19 ja kevätkaudella 20 viikkokokousta. 
   Lähes kaikki Koskelassa pidetyt kokoukset Zoomattiin.  
   Yhteiskokouksia/vierailuita pidettiin Kouvolan klubin kanssa 

  (koemielessä) ennätysmäärä (jotka olivat myös avec) -  
  syyskaudella 6 kpl ja kevätkaudella peräti 8. Tapahtumiin oli  
  kutsuttu myös Elimäen RK. 

   Hallitus piti 8 kokousta Zoomilla ja kaksi ”nenäkkäin”. 

Jäsenistö    
      
 Jäsenmäärä 

                                    Kauden alussa  29 
                                     Kauden lopussa           31, josta kunniajäseniä 5 

mailto:seppo.r.ekholm@gmail.com
http://www.kouvolanrotariklubit.fi/


Jäsenistön huolto 

Merkkipäivät 
Muistettiin 80 vuotta täyttänyttä, Väinö Åbergia ja 60 vuotta täyttä-
nyttä Kari Järvenkylää, 90 vuotta täyttänyttä Ossi Koskipuroa, sekä  
70 vuotta täyttänyttä Seppo Ekholmia klubin 50 € EREY lahjoituksilla 
ja lahjakirjoilla. 

PHF huomionosoitukset 
    Edellisen kauden päätöstilaisuudessa, käätyjen vaihdon jälkeen 

   Past presidentti Matti Järviselle luovutettiin PHF huomionosoitus. 

Rotarin perheenjäsenet ja ratariannet, sekä Kouvolan ja Elimäen klubien rotarit 
  Avecit ja Rotary-lesket, sekä naapuriklubien jäsenet kutsuttiin  
  syyskaudella yhdeksään ja kevätkaudella 13 kokoukseen/yhteis- 
  tapahtumaan. 

Uudet sukupolvet 

Nuorisovaihto                 
                          Klubin nuorisovaihtoasiamies: Mikko Lassila. Tiimissä lisäksi 2 jäsentä 
                          Vuosivaihto                   Ei - Hakija perui hakemuksensa joulukuussa. 
                          Kesävaihto                    Ei hakijoita 
                          Leirivaihto                      Ei hakijoita 
                                       RYLA                               Ei hakijoita 
   
 Muu nuoriin kohdistuva toiminta 

                        SiistiBiitsi        
                         - ei aktiviteettia keväällä 2023. 
                        Kuusaan Lukio 
                         - lahjoitimme keväällä vuosittain jaettavat stipendit 

Piirin 1430 projektit /Klubimme projektit 

   Piirin Saimaa projekti 
           Sinileväseuranta 
                       - seurannassa 
    
   Klubin omat projektit 
    Rotary-vuotena toteutuneet, menossa oleva ja uudet 
   
  Joulukeräys 
                                   Klubimme suoritti jäsenistön keskuudessa varojen keräyksen, 

  joilla hankittiin (ruoka-)joululahjakortteja vähävaraisille  
  paikkanunnan perheille. Paikallinen Kyminpuolen K-kauppias 
  lahjoitti vielä 2 kpl lisää, joten saimme kokoon 20 perheelle 50 €  
  lahjakortin, jotka luovutettiin seurakunnan diakoniatyön kautta  
  jaettavaksi edelleen. 



        
                      Sri Lanka 8. vuosi 
                       Nuorten koulutyttöjen tukeminen, köyhien vuoristoperheiden  

  auttaminen ja ympäristöprojekti sai tänäkin syksynä tukeamme.       

  Yhteistoiminta kansainvälisen organisaation (Shelterbox) kanssa 
                                   Klubimme lahjoitti Shelterbox:lle toiminta-avustusta jaettavaksi   

  katastrofialueille hädänalaisille perheille, myös Ukrainaan. 

   Julkisuuskuva ja PR 
                 Sisäinen  

  Klubitiedote sähköpostilla, klubin omat nettisivut, ryhmätekstiviestit.  
  Ulkoinen   

  Klubin omat nettisivut ja osin piirimme Facebook -sivut,    
  tapahtumistamme lehdistötiedotteet/lehdet ja YLE. 

                                                                                                
    Yhteistoiminta naapuriklubien kanssa 

                    Intercity kokouksia oli Kuusankosken ja Kouvolan klubien  
  järjestämänä koko kaudella yhteensä 14 kpl. 

                          
   Koulutus  

         Klubin johtaminen 
                                       PETS:iin osallistuivat Osmo Siira paikan päällä ja tuleva presidentti  
  Lauri Melto - Zoomilla. PrePETS -tilaisuuteen Zoomilla osallistuivat  
  Osmon lisäksi tuleva presidentti Lauri Melto, sekä kauden 2024-2025  
  tuleva presidentti Petri Reunanen.  
 Nuorisovaihto 
                                       Piirin nuorisovaihdon koulutukseen Zoomilla osallistui Nv-komitean 
   phj. Mikko Lassila. 
                    Rotarysäätiö 
                                       Säätiöseminaari - Säätiöasiamies Matti Järvinen osallistui Zoomilla. 

Muut tapahtumat 
         Rotarypiirin syyskokous ja kevätkokous 
  O.Siira osallistui paikan päällä ja presidentti Zoomilla. 
  



 RI International 
                                       RI:n järjestämiin tilaisuuksiin ja seminaareihin osallistuttiin    
  mahdollisuuksien mukaan Zoomilla. 

Klubin talous, tilikauden tulos ja varat 
    
   Klubin jäsenmaksu             250 €/v/hlö 
    
   Klubin tilinpäätös oli alijäämäinen, eli     -172,36 €. 
   Klubin nettovarat olivat 30.6.2021         6.265,96 €. 
 

  Tulot: 
   Klubin varainhankinta: 

• Jäsenmaksut                                      6.625,00 € 
• Kannatusmaksut                                   250,00 € 

   Klubin Myyntitulot: 
• Kokousarpajaiset                                  614,93 € 
• Veljien lahjoitukset                              1147,80 € 
• Ukraina                                                   275,00 €  
• Muut tulot                                              330,00 € 

                      Tulot yhteensä                                           9.242,73 € 
   
                   Kulut:  

  Rotary kulut: 
• RI-maksut                                         1.808,12 € 
• Piirin maksut                                     1.397,00 € 
• Rotarysäätiö                                       945,00 € 
• Koulutus (nva, Pets)                           114,00 € 

  Muut kulut:                                                   
• Stipendit, lahjoitukset (Rotarysäätiö, SriLanka, Shelterbox, PolioPlus), 

huomionosoitukset, vierailijat, retket, kokous- ja muut toiminnan ku-
lut, yhteensä 5.150,97 € 

                       
  Kulut yhteensä                                         9.415,09 €   

   Klubin tilintarkastuskertomus 2022-2023 on liitteenä 1. 



Lopuksi 

   Kiitos kauden hallitukselle aktiivisesta toiminnasta.  
  Erityiskiitos Osmo Siiralle klubin some -vastaavan työstä, sekä  
  klubikokousten fasiliteettien hoitamisesta. 

   Kiitos esitelmän pitäneille omille veljille. 
 

  Lopuksi vielä ISOT onnittelut huomionosoituksia saaneille! 

   Presidenttikauteni päättyi käätyjen vaihtoon 8.6.2023. 
    
   Toivotan hyvää tulevaa kautta presidentti Lauri Meltolle. 

   
    

   Korialla 19.9.2023, Seppo Ekholm


